pelo SENAI aos alunos com frequchcia minima de 75%・

6. CRONOGRAMA DE EXECUCÅo

Etapa l: (Novembro a Dezembro de 2025): 12 tumas-investimento de R$ 74.450,00.

Etapa 2: (Jane主ro a Junho de 2026): 12 turmas-investimento de R$ 198.09O,OO.

Valor Global da Contrata尊O: R$ 272.540,00 (duzentos e setenta e dois mil, quinhentos e

quarenta reais).

7. FISCALIZACÅo E GESTÅo DO CONTRATO

Ciestor do Contrato: Ant6nio Weslley Soares Melo-Portaria nO O135/2025-GP/ Fiscal do

Contrato: Ant6nio Francis∞　Rodrigues-Portaria nO O133/2025-GP・ Ambos responsaveis por

acompanhar, Verificar e atestar a execu9訃o dos servi亨OS, confome relat6rios e indicadores estabelecidos.